O.NOVO REPISA

INFORMACION DEL PRODUCTO

Titulo del articulo

Numero de articulo
Suministro
Profundidad en mm

Anchura en mm

Altura en mm

Coleccion

Material

Nombre del color de la pintura
Nombre del color

Villeroy & Boch O.novo Repisa, 600
X 165 x 80 mm, Blanco

78186001

1 x estante

165

600

80

0.novo

Ceramica sanitaria
Blanco

Blanco






